

Markeringssøm Ø50 mm støbejern

Markeringssøm fra GHform skal være helstøbt i støbejern ggg40 hvor der ikke må kunne forekomme deformerer ved belastning fra kørende trafik herunder tunge lastbiler. Under markeringssømmet skal være hulrum så det tilsikres at markeringssømmet har en jævn kontaktflade til belægningen. Kontaktfladen til belægningen skal være 8 mm i periferien af markeringssømmet. På bagsiden er der en monteringsdorn der er $\varnothing 8/\varnothing 10 \times 50$ mm. i længden. Monteringsdorn skal være støbt i et med markeringsdelen. Markeringssømmet skal kunne leveres med indgraveret mærke eller nummer efter ønske. Markeringssøm monteres i foreboret hul og fæstnes med tokomponentlim efter leverandørens anvisninger.

Markeringssøm Ø100 mm støbejern

Markeringssøm fra GHform skal være helstøbt i ggg40, der må ikke kunne forekomme deformerer ved belastning fra kørende trafik herunder tunge lastbiler. Under markeringssømmet skal være hulrum så det tilsikres at markeringssømmet har en jævn kontaktflade til belægningen. Kontaktfladen til belægningen skal være 10 mm i periferien af markeringssømmet. På bagsiden er der en monteringsdorn der er $\varnothing 16 \times 65$ mm i længden. Monteringsdorn skal være støbt i et med markeringsdelen. Markeringssømmet skal kunne leveres med indgraveret mærke eller nummer efter ønske. Markeringssøm monteres i foreboret hul og fæstnes med tokomponentlim efter leverandørens anvisninger.

Markeringssøm Ø150 mm støbejern

Markeringssøm fra GHform skal være helstøbt i ggg40, der må ikke kunne forekomme deformerer ved belastning fra kørende trafik herunder tunge lastbiler. Under markeringssømmet skal være hulrum så det tilsikres at markeringssømmet har en jævn kontaktflade til belægningen. Kontaktfladen til belægningen skal være 15 mm i periferien af markeringssømmet. På bagsiden er der en monteringsdorn der er $\varnothing 16 \times 97$ mm i længden. Monteringsdorn skal være støbt i et med markeringsdelen. Markeringssømmet skal kunne leveres med indgraveret mærke eller nummer efter ønske. Markeringssøm monteres i foreboret hul og fæstnes med tokomponentlim efter leverandørens anvisninger.